CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

Expediente: 872/14
Caratula: MENDOZA ADELA ROSA C/ COMASCHI ALBERTO ANTONIO S/ DANOS Y PERJUICIOS

Unidad Judicial: JUZGADO EN LO CIVIL Y COMERCIAL COMUN |
Tipo Actuacion: NOTA

Fecha Deposito: 22/04/2024 - 04:51

Notificacion depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20103215782 -
20305394999 -
20201598118 -
90000000000 -
20305394999 -
20201598118 -

MOYANO, JUAN RAMON-PERITO

COMASCHI, ALBERTO ANTONIO-DEMANDADO
MENDOZA, ADELA ROSA-ACTOR

IBARRA, CRISTINA DEL VALLE-PERITO

PARACHE, OSCAR FERNANDO-POR DERECHO PROPIO
BULACIO, DANIEL NESTOR-POR DERECHO PROPIO

Fecha Impresion
05/05/2024 - 18:58:03

PODER JUDICIAL DE TUCUMAN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCION

Juzgado en lo Civil y Comercial Comun |

ACTUACIONES N°: 872/14

H20701675057

JUICIO: MENDOZA ADELA ROSA ¢/ COMASCHI

PERJUICIOS. EXPTE N°: 872/14.-

ALBERTO ANTONIO s DANOS Y

EN FECHA 19 de abril de 2024: NO SE CONFECCIONA CEDULA A LA SRA. MENDOZA ADELA
ROSA POR NO CONSTAR EN AUTOS EL PAGO DE RECAUDOS DE MOVILIDAD ESTIPULADOS
POR SUPERINTENDENCIA DE JUZGADOS DE PAZ PARA EL DILIGENCIAMIENTO DE MANDAS
LEGALES. ic3

Actuacion firmada en fecha 19/04/2024

Certificado digital:

CN=CALDERON VALDEZ Cristian Alfredo, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20255412834

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucuman https://www.justucuman.gov.ar.



